自治会用
[bookmark: _Hlk102742602][bookmark: _Hlk40257374]令和　４年　５月　　日
藤沢町住民自治協議会
　　会　長　千　田　　　博　様
自治会名
代表者名
連絡先

令和４年度ビューティフル藤沢整備事業
花苗無料配付申込書
花苗を、下記のとおり申し込みます。
	　　　　事業名
花の種類
	ビューティフル藤沢整備事業（無　料）
	一関市民憲章推進協議会　（無　料）
	備　考
（変更等）

	マリーゴールド
	150本
	25本

	サルビア
	100本
	25本

	メランポジューム
	52本
	13本

	ペチュニア
	50本
	10本

	千日紅
	30本
	20本

	合　　計
	　382本
	93本

＊５月24日（火）までに事務局まで提出してください。（FAXでも可）
藤沢市民センター事務局　　　　ＦＡＸ　　６３－５５１７
＊花色の指定はできません。
＊無料配付の本数を変更する場合は、訂正して希望する本数を記載してください。
＊花苗受け取り予定日時を記入願います。
【　６月　　日（　）　午前　・　午後　　時　　分】

一関市藤沢町藤沢字仁郷１２番地５
藤沢町住民自治協議会
事務局　菅　原
電話0191-63-5515　FAX 63-5517
Mail：　fuji@dontokoi-f.com

令和４年　５月　　日
令和　４年　５月　　日
ワークジョイふじの実
施設長　阿部　卓郎　様
自治会名
代表者名
連絡先
担当者名

令和４年ビューティフル藤沢整備事業
花苗購入申込書（有料分）

花苗の購入ついて、下記のとおり申し込みます。
	　　　　項　目
花の種類
	有料で購入する本数
	販売花苗
単価
	購入代金合計

	マリーゴールド
	　　　　本
	３０円
	円

	サルビア
	　　　　本
	３０円
	円

	メランポジューム
	本
	３０円
	円

	ペチュニア
	本
	３０円
	円

	千日紅
	本
	３０円
	円

	帝王貝細工
	本
	３０円
	円

	アゲラタム
	本
	３０円
	円

	インパチェンス
	本
	３０円
	円

	コキア
	本
	３０円
	円

	合　　計
	　　　　本

	円

＊５月24日（火）までに、事務局まで提出してください。（FAXでも可）
藤沢市民センター内事務局　　　　　ＦＡＸ　　６３－５５１７
＊花色の指定はできません。
＊花苗の種類等は、育成状況により変更する場合があります。
＊花苗の、受け取り予定日時を記入してください。
【　６月　　日（　）　午前　・　午後　　時　　分】
一関市藤沢町黄海字町裏79-1
ワークジョイふじの実（黄海）

電話0191-63-4580
FAX 0191-63-4591
一関市藤沢町藤沢字仁郷１２番地５
藤沢町住民自治協議会事務局
電話0191-63-5515　FAX 63-5517
Mail：　fuji@dontokoi-f.com